
定休日 定休日

定休日 定休日

定休日 定休日

定休日

定休日 定休日

定休日

12/12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 1/ 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

2022/12/1

テーブルクロスレンタルサービス

年末年始休暇のご案内と注文についてのお知らせ
【WEB登録会員様向け】

平素はテーブルクロスレンタルサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

年末年始休暇のご案内と、それに伴すご注文締切日の変更について下記の通りご案内申し上げます。

ご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願い致します。

今後とも、テーブルクロスレンタルサービスを、どうぞよろしくお願いいたします。

月 火 水 木 金 土 日
※土日定休日

　　　期間の
ご注文締切日

　　　期間の
ご注文締切日

12/24～1/6  ご注文締切日…12/12（月）

12/24～1/6  ご注文締切日…12/12（月）

1/7～13  ご注文締切日…12/19（月）

1/7～13  ご注文締切日…12/19（月）

年末年始休暇 12/30（金）～2023年1/3（火） 

下記の期間中にご利用したい方は、ご注文締切日までにご注文ください。

12/24（土）～ 2023年1/6（金）のご利用でご注文締切日......12/12（月）
1/7（土）～13（金）のご利用でご注文締切日 ..........................12/19（月）

ご注文の際の注意事項

WEBのシステム上、最終締切日を過ぎても、ご注文という表示になりますが、上記のご注文締切日を過ぎている場合は
年末年始休暇の為、商品のご用意・発送が不可能となります。

必ず締切日までにご注文頂けますよう、よろしくお願い致します。また、1月14日以降のご利用分については、通常通り承ります。

【お問い合わせについて】
お電話、メールによるお問い合わせの受付は以下の通りとなります。
［お電話］　年末年始休暇前 最終受付・・・・・・・・12月23日（金）15:00まで／年末年始休暇後 受付開始・・・・・・・・1月4日（水）10:00～
［メール］　12月23日（金）の15:00以降にメールで頂いたお問い合わせは、1月4日（水）の10:00以降より順次回答させていただきます。


